Глава
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

23.05.2016г.               кп. Горные Ключи                               № 159

«Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Горноключевского городского поселения»

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, глава Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 01.06.2016 года муниципальное унитарное предприятие «АкваСервис» Горноключевского городского поселения (сокращенное название - МУП «АкваСервис») гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования Горноключевское городское поселение Кировского муниципального района Приморского края и установить зоной её деятельности курортный поселок Горные Ключи и село Уссурка.
2. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения разместить данное постановление на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление главы Горноключевского городского поселения от 14.01.2013г. №2 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Горноключевского городского поселения» считать утратившим силу с 01.06.2016 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения М.Е. Соболева.

Глава Горноключевского
городского поселения                                                                      Ф.И. Сальников